
              

                                                           VLI – KSG. 

ÅH PIGER, HVAD VAR DET? SPILLEMÆSSIGT OG SÆRLIGT SKUDMÆSSIG, HELT VED 
SIDEN AF, VLI MØDTE OP MED SPILLERE FRA DERES KVAL‐HOLD,OG DE GAV OS 
PROBLEMER, UHA‐UHA. 

VI KOM HURTIGT BAGUD 2 – 0, MEN HELDVIS HAVDE JANNE SIN SKUDARM MED 2 
DEJLIGE LANGSKUD,OG SÅ BØLGEDE KAMPEN FREM OG TILBAGE, METTE HELT VED 
SIDEN AF SIG SELV, INGEN MÅL I 1. HALVLEG, HVERKEN FRA FLØJEN OG BACK, MEN 
VI HOLDER STADIG PÅ, VORES PRES SPIL BLIVER DÆMPET AF JANNES DRIBLINGER, VI 
HAR INGEN LANGSKYTTER, VLI BLIVER TILBAGE I 6 – 0, SÅ DET ER ENKELTE MÅL AF 
CHRISTINA‐MARIA‐STINE‐ELLER‐HAGNE‐DITTEMARIE, OG SÅ 2 AF CILLE, HUN GØR 
DET GODT I FORSVARET, SAMT VORES KONTRA LØB FLOT‐FLOT. NÅR DITTEMARIE 
KOMMER IND PÅ BACKEN, DÆKKER HUN SÅ GODT OP. VORES 3’ER VED, HVOR MAN 
HAR HENDE, OG NÅR HUN SÅ OGSÅ KOMMER I KONTRA, HUN HAR UDVIKLIGT SIG 
GODT. VORES FORSVAR ER IKKE OPPE OG RINGE, VI KÆMPER, MEN FÅR IKKE LUKKET 
AF, PIA NÆSTEN VED,MEN ALLIGEVEL IKKE PÅ NIVEAU, SOM VI KENDER HENDE. VI 
GÅR TIL PAUSE MED 9 – 10 TIL OS, EFTER TID,SMÆKKER DERES BACK, EN 3 METER 
OP I LANGT HJØRNE, SÅDAN. 

VI HAR NOK OG TALE OM,SELVOM NOGLE AF PIGERNE FØLER SIG BORTDØMT, 
GIVER VI HINANDEN ET MUS, VI VIL VINDE. 

DE 2 HOLD FØLGER HINANDEN GENNEM 20 MIN, SÅ ER DE FORAN MED 2, VI 
KOMMER IGEN, I DENNE HALVLEG ER METTE LIDT TILBAGE MED 2 DEJLIGE 
LANGSKUDSMÅL + 2 STRAFFE, ELLER OG CILLE LØBER KONTRA MED 3 MÅL,DENISE‐
JANNE‐STINE 1 MÅL HVER, ÅH HVOR VI KÆMPER MED MARIA OG HAGNE I SPIDSEN, 
3 MIN. ER VI FORAN 20‐18, VI BRÆNDER I ET PAR ANGREB, VLI SCORER TIL 19‐20. 
MED 45 SEK IGEN DISKER PIA OP MED DEN STORE REDNING, DET NÆSTE DER SKER 
ER, AT DERES V – FLØJ GÅR, SKYDER VED SIDEN AF, DE FÅR ET 3 METER IGEN 5 SEK 
FØR TID, DERES BACK KLAR IGEN, MEN VI ER NU PÅ PLADS, HUN SKYDER OVER, VI 
VINDER 20 – 19. 



JEG MÅ SIGE, AT JEG ER GLAD FOR, AT VI ER 11 SPILLERE MED, FOR NÅR DER ER 
NOGLE, DER FALDER UD,ER DET DEJLIGT AT BRUGE ALLE, SELVOM JEG GODT VED, 
AT NOGLE AF MINE SPILLERE ER UTILFREDSE MED FØRST AT KOMME IND EFTER 12‐
15 MIN, MEN SOM SAGT, DET ER ET HOLDSPIL, OG I STÅR SAMMEN SOM 
HOLD,GODT AT VI FIK 2 POINT PÅ TAVLEN, DA FIF 2 OG VHC ER LIGE EFTER OS, SÅ VI 
HAR IKKE RÅD TIL AT SMIDE NOGET, TAK TIL JER PIGER FOR EN GOD SØNDAG. 

FIDUSEN: MARIA 

 

 

 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 

 

 


